5) FI.Nr. 38, Schloßstraße 17, 
Gebäude- und Freifläche zu 0,0339 ha 
Gemeinderecht zu einem ganzen Nutzanteil an 
den noch unverteilten Gemeindebesitzungen 

6) FI.Nr. 38/1, Nähe Schloßstraße 
Gebäude- und Freifläche zu 0,0307 ha 

festgelegt mit 

386.000 € 

(in Worten: dreihundertsechsundachtzigtausend Euro) 

Vermerk: Gemeinderecht auf FI.Nr. 38 - ohne Bewertung 

Gutachten: 86485 Biberbach, Ortsteil Markt, Schloßstr. 17, FI.Nr. 38 u.a. Az.: K 133124 

5.5 AUFTEILUNG DES VERKEHRSWERTES 

Grundstücke der Gemarkung Markt 

1) FI.Nr. 38/2, Nähe Eleonorenweg, Gebäude- und Freifläche zu 0,0267 ha